

VERBALE DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N.1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA DI CATEGORIA A TIPO II) PUBBLICATO CON BANDO AR012/2020 PROT. N.1541/2020, DEL 18/11/2020 REP. 229/2020.

## VERBALE N. 2 e 3 (colloquio e graduatoria finale)

Il giorno 20/05/2021 alle ore 15:00 si è riunita per via telematica mediante Zoom all' link:https://uniroma1.zoom.us/j/87294684129?pwd=SUZ5WXFTUmREaHIHTkpO ME52RDVIZz09 la Commissione giudicatrice del bando codice **AR012/2020 PROT. N.1541/2020, DEL 18/11/2020 REP. 229/2020**.

La Commissione giudicatrice, nominata con decreto del Direttore di Dipartimento, del 04/03/2021 Prot. 322/2021 rep. n 63/2021 del 04/03/2021, classif. VII/1, risulta così composta:

Prof. Minisola Presidente
Prof. Ssa Cipriani Componente

Prof. Ssa Pepe Componente - Segretario verbalizzante

I commissari risultano tutti presenti.

La Commissione prende visione delle disposizioni relative al bando e procede all'identificazione della candidata:

- Dott. Luciano Colangelo

Identificato con carta di identità in corso di validità: numero 3803730AA, rilasciato dal comune di Potenza il 10/04/2012.

I membri della Commissione dichiarano di non avere rapporti di parentela con la candidata.

La Commissione procede quindi al colloquio del candidato a cui vengono posti i seguenti quesiti:

- discussione del progetto di ricerca
- il ruolo delle fosfatonine nel metabolismo calcio- fosforo
- diagnosi differenziale delle patologie con incremento della ferritina

La Commissione attribuisce all'unanimità il seguente punteggio:

Dott. Luciano Colangelo	30/100



Sulla base dei risultati della valutazione dei titoli e del colloquio, così come sopra riportata, la Commissione redige la seguente graduatoria:

CANDIDATO	TITOLI	COLLOQUIO	TOTALE
Dott. Luciano Colangelo	70	30	100

La Commissione dichiara il Dott. Luciano Colangelo vincitore dell'assegno avente ad oggetto attività di ricerca: "Ruolo dell'FGF23 nell' emocromatosi primitiva" da svolgersi presso il presente Dipartimento.

La seduta viene tolta alle ore 15.30 Letto, approvato e sottoscritto.

Il presente verbale viene sul portale Trasparenza di Ateneo.

Roma, 20/5/21

La Commissione:

F.to Prof. Minisola Presidente

F.to Prof. Ssa Cipriani Componente

F.to Prof.ssa Pepe Componente - Segretario verbalizzante